
◆入札結果　平成28年4月26日執行（指名競争入札）

H28.4.28 小笠原設備㈲ 奥脇管工㈲ 桑田設備㈱

H28.6.30 ㈱ソウマ工業 ㈲和智水道

H28.4.28 小笠原設備㈲ 奥脇管工㈲ 桑田設備㈱

H28.6.30 ㈱ソウマ工業 ㈲和智水道

H28.4.28 東工業㈱ ㈲大栄 ㈲西幸工業

H28.7.6 ㈱八千代建設

H28.4.28 東工業㈱ ㈲大栄 ㈲西幸工業

H28.7.26 ㈱八千代建設

H28.4.28 ㈱三合 田原建設㈱ ㈲殿上坂本工業

H28.8.8 宝方工務店

H28.4.28 ㈱オオバ ㈱オリエンタルコンサルタンツ ㈱エイト日本技術開発

H29.2.24 日本工営㈱ 三井共同建設コンサルタント㈱ 八千代エンジニアリング㈱

H28.4.28 ＮＥＣフィールディング㈱ ㈱カルク ㈱システムインナカゴミ

H28.6.30 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ

H28.4.28 ㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ 東八防災㈱

H29.1.27 ㈱東ポン商会 ㈲中村ポンプ工作所

H28.4.28 ㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ 東八防災㈱

H28.12.5 ㈱東ポン商会 ㈲中村ポンプ工作所

H28.4.28 ㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ 東八防災㈱

H28.12.5 ㈱東ポン商会 ㈲中村ポンプ工作所

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

情報系および教育系ファイアウォール購入 企画財政課 ㈱YSKｅ－ｃｏｍ 4,320,000 4,961,000

市道行原線落石防護工事 大月市猿橋町猿橋地内 ㈲殿上坂本工業 1,300,000 1,310,000

おおつき創生（都市マスター）プラン策定業務委
託

地域整備課
三井共同建設コンサルタント

㈱
19,200,000 19,437,000

㈲大栄 3,570,000 4,310,000

市道綱本線側溝改修工事 大月市梁川町綱の上地内 ㈲大栄 2,500,000 3,010,000

小型動力ポンプ付普通積載車購入 消防本部 ㈲中村ポンプ工作所 8,800,000 9,100,000

13,260,000 13,300,000

6,124,0005,580,000横吹団地２号棟風呂釜改修工事

落札額（円）工事等の名称 工事等の場所 工事期間等

消防ポンプ自動車（ＣＤ-１型）購入

小型動力ポンプ付軽積載車（２台）購入 消防本部 ㈲中村ポンプ工作所

奥脇管工㈲

㈲中村ポンプ工作所

横吹団地３号棟風呂釜改修工事 大月市富浜町鳥沢９０９ 桑田設備㈱

市道殿上線道路改良工事

入札参加業者名(五十音順)

消防本部

大月市富浜町鳥沢９０９

35,000,000 35,000,000

落札業者名

4,100,000 4,201,000

大月市猿橋町殿上地内

予定価格（円）


